
Zápis č. 46 TR dne 25.3. 2014 
Přítomni: Vasil Larionov, Marek Šimák, Jiří Kotiba, Eva Lišková, Pavel Duda,  
Hosté: Václav Chocholoušek, Araik Šachbazyan, Petr Sušil 
Omluven: Miroslav Vrba 
 Program jednání: 
1) Kontrola zápisu č. 45 
2) Mezinárodní školení trenérů 
3) Reprezentace Ženy 
4) Reprezentace žáci a kadeti 
5) MČR juniorů 
6) VT a MT 
7) Různé 

 
1) Kontrola zápisu č. 45 provedena 

 
2) Školení  trenérů na 1. mez. Hvězdu - podmínky pro získání jsou: II. trenérská třída odevzdaný 

dotazník nejpozději do konference ČBA do 5. 4. 2014. Náklady budou cca 300 euro + 
ubytování a strava. Peníze se budou vybírat tři měsíce před začátkem školení. Termín určí  
AIBA.  Školení by mělo být společně s kolegy ze Slovenska. Předběžné místo konání Praha - 
Průhonice. 
Trenéři oblastí to přednesou na oblastních kolech. 
Školení na 2 hvězdy se bude konat v Kazachstánu. Termín bude znám v květnu. 
 

3) Reprezentace ženy: 
3 ženy jsou bohužel aut, dvě z důvodu zranění, Kardová Lenka a Konečná Ester a jedna 
z důvodu těhotenství - Alice Šrámková (blahopřejeme a držíme palce) 
Schmoranzová Martina byla vybrána na MT do Německa Wittennburgu. Turnaj tří zemí, kde 
bude startovat za Německo. 
3-6. 4. RD žen bude společně na soustředění s RD mužů v Českých Budějovicích, příprava na 
MS a ME. 
11-26. 4. Karin Šírerová reprezentovat na MS juniorek 
22.3. proběhli sparingy repre žen celkem 13 širší a užší kádr. 

             6. - 9. března se konal MT v boxu (ženy, juniorky) v Německu 
Ženy: 48 kg Maliková Vladimíra, 51 kg Juranová Jana, 54 kg Kardová Lenka, 64 kg  
Schmoranzová     Martina, 64 kg Konečná Ester 

               Trenérka : Líšková Eva 
Rozhodčí: Nechvátal Stanislav 

Celkem na turnaji startovalo 82 boxerek z různých států : Německo, Polsko, Azerbajdžan, Litva, 
Slovensko, Maďarsko, Holandsko, Švýcarsko, ČR. 

 



4) Reprezentace žáků 
V termínu 29. 6. – 6. 7. se koná ME školní mládeže, které bude v Maďarsku ve městě 
Keszkemét. Do příští trenérské rady 29.4., bude upřesněn plán přípravy žáků. 

              UŽŠÍ VÝBĚR REPREZENTACE: 
              Váha 42-44 kg Bradáč František Jičín 
             Váha 44-46 kg Konečný Roman Kroměříž 
             Váha 46-48 kg Gloser Dominik Vítkovice 
             Váha 48-50 kg Danko Ondřej Kroměříž 
             Váha 50-52 kg Weinbrenner Michal Brno 
             Váha 57-60 kg Knor Filip Chlumec 
ŠÍRŠÍ VÝBĚR REPREZENTACE: 
Dominik Štěpánek nar. 2002 Baník Most 
Bartůněk Patrik nar. 2004 Příbram 
Ladislav Palchetka nar.2004 Baník Karviná 
Aleš Vaněk nar. 2002 SK Prostějov 
Patrik Katarinec nar. 2001 Řešeto Znojmo 
Roman Leško nar. 2003 Sokol Vítkovice 
Daniel Hruška nar. 2002 Baník Karviná 
Jiří Janoušek nar. 2001 Kutil Gym 
Kevin Godla nar. 2001 Sokol Vítkovice 
Dominik Pinc nar. 2001 Č. Budějovice 
Radim Nowak nar. 2001 Baník Karviná 
Narek Šachbazyan nar. 2001 Ústí n/L 
Ondřej Klosko nar. 2002 Boxing Poruba 
Nick Vetešník nar. 2001 Kladno 
Adam Špičák nar. 2001 DTJ Prostějov 
Filip Šarišský nar. 2001 Poděbrady 
REPREZENTACE KADETŮ – realizační tým je ve složení: Hl. trenér Araik Šachbazyan, vedoucí RD 
kadetů Petr Sušil a asistent Viktor Vasilišin 



Budou se konat dva turnaje, kterých je povinnost se zúčastnit + Mistrovství ČR juniorů a po nich 
bude upřesněn užší a širší výběr reprezentace kadetů.  
Přesný plán reprezentace bude dodán do 29. 4. do TR 
Příprava na ME kadetů dodělat za úkol Araik Šachbazyan + Petr Sušil 
Reprezentace juniorů - Mistrovství světa juniorů a juniorek – odjezd 11. 4. do 26.4.   

Dekyš Lukáš, Korbel Jakub a trenér Kotiba Jiří 
Šírerová Karin a trenérka Lišková Eva 

 
5) MČR juniorů – mladší boxeři než ročník 1996/1997: širší kádr reprezentace kadetů + finalisté 

MČR kadetů 2014 a ročník 1998 i 1999. Dále pak na základě výkonnosti dle dohody 
oblastních trenérů a po schválení TR  
 
V rámci MČR juniorů se bude konat i  MČR juniorek. Eva Lišková dodá váhové kategorie + 
jména. Konečná nominace do TR 29.4. včas osloví Slovenskou stranu o možnost se zúčastnit 
tohoto MČR 
 
 

6) MT + VT  
RD Muži 
1-11. 4. Se koná soustředěni v Českých Budějovicích. 
Na náklady ČBA Táborský, Kliment, Šour  
Na náklady Ministerstva  Vnitra Agatelyan Erik a Viktor, Bilík Robert 
Na vlastní náklady další boxeři s výkonností, kteří mají zájem. 
MT 24.4. – 4. 5. MT Bělehrad 60 kg Agatelyan Erik 
                                              64 kg Agatelyan Viktor 
                                              69 kg Kliment Patrik 
                                              81 kg Bezvoda Tomáš 
                                              91 kg Táborský Daniel  
                                            +91 kg Šour Pavel 
2x trenér + rozhodčí Hečko 
Na domácí turnaje: MT Krnov, Sokolov a Třeboň, kontaktovat organizátory a po dohodě 
doplnit důležité kategorie pro RD. 
 

7)   Různé 
Oblastní trenéři zajistí a dopíší do registraček ostaršení pro I.ligu, s poznámkou, že kadeti 
mohou boxovat pouze s kadetem a nebo juniorem!!! 
Trenéři SCM prozkoumají své oblasti, zda tam startují Thai boxeři, Kick Boxeři a podobně. 
V termínu 3-4. Května proběhne školení trenérů IV.  a III. třídy v Prostějově. V červnu v Praze 
III. třídy. 

 
 
 
   Zapsal: Duda Pavel 



Na vědomí:  
 * členové TR 

* členové VV ČBA 
* sekretariát ČBA  
* p. Fejt (webové stránky) 
* předseda KR p. Brožek  


